
Žádost o přechod nájmu bytu
ČÁST A – vyplní žadatel (odst. 1. – 6.)

1.     ŽADATEL

Jméno, příjmení, titul Rodné číslo
  

Trvalé bydliště – adresa Telefon Státní příslušnost

Zaměstnání Telefon Stav

2. DOSAVADNÍ NÁJEMCE BYTU

Jméno, příjmení, titul Rodné číslo

3. ÚDAJE O UŽÍVANÉM BYTĚ

Adresa Typ bytu Velikost v m2

   

4.     ÚDAJE O SPOLEČNÉ DOMÁCNOSTI   *nehodící se škrtněte

Datum vzniku společné domácnosti:
Příbuzenský vztah žadatele k nájemci:
Žadatel přihlášen k trvalému (přechodnému) pobytu od:
Důvod opuštění společné domácnosti nájemcem:
-        úmrtí (datum)
-        odstěhování (datum a místo)
-        jiný důvod (uveďte jaký)

5.     DALŠÍ OSOBY, které žijí (budou žít) s žadatelem ve společné domácnosti

Jméno, příjmení, titul Rodné číslo      Příbuzenský vztah

6. PROHLÁŠENÍ ŽADATELE

Prohlašuji, že všechny údaje uvedené v žádosti jsou pravdivé a že nejsem vlastníkem ani
nájemcem jiného bytu. PODPIS



ČÁST B – nevyplňuje žadatel (odst. 7. – 10.)

7.     DOKLADY K ŽÁDOSTI       *nehodící se škrtněte

Druh dokladu:

-        Původní nájemní smlouva

-        Úmrtní list (v případě úmrtí nájemce)

-        Ověření z evidence obyvatel (při odstěhování)

-        Ověřená prohlášení sousedů o společné domácnosti

8.     VYJÁDŘENÍ SPRÁVCE             *nehodící se škrtněte

Dosavadní nájemce za nájemné a služby spojené s nájmem bytu*
                   n e d l u ž í d l u ž í   celkem   

Údaje uvedené žadatelem s evidenčním listem*
                   s o u h l a s í                                           n e s o u h l a s í

Uveďte rozdíly:

Další uživatelé bytu zapsaní v Evidenčním listě – Nájemní smlouvě:

Jméno, příjmení, titul Rodné číslo

9. ROZHODNUTÍ OBCE

starosta obce s přechodem nájmu*

s o u h l a s í                                                                            n e s o u h l a s í 

Důvod:

Dne: Podpis

10.NÁJEM BYTU

Podpis nájemní smlouvy dne –    obec:
                                               -     žadatel:
Další údaje:




